EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M31709010V
2. Data e Regjistrimit 09/05/2023
3. Emri i Subjektit ENERGY OF THE FUTURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2023
6. Kohézgjatja Nga: 08/05/2023
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirane Tirane, Njesia bashkiake nr. 1, Rr. Dalin
Ndreu, Nr Pasurie 3/275/ND, Zona Kadastrale 8180
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit 1. Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe tregétim i

energjis€ elektrike nga burime alternative si sistemet
fotovoltaike, parqet e erés, termocentralet, biomasa etj. 2.

Implementimi  dhe menaxhimi 1 projekteve
gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) t€ energjisé
elektrike, t€ cilat shfryt€zojn€ burimet e rinovueshme té
energjisé€ elektrike si dielli, era, uji si dhe 1 veprave t€ tyre
ndihmése. Pérfshiré dhe pa u kushtézuar vetém né marrjen e
t¢  gjitha  lejeve, licensave  dhe  autorizimeve
paraprake/pérfundimtare, institucionet pérgjegjése shtetérore
(qofshin kéto organe Qéndrore apo Vendore), apo private té
cilat mundésojné zhvillimin e kétyre aktiviteteve né ményré
t€ geté dhe né perputhje me kuadrin ligjor né fuqi né
Republikén e Shqipéris€. 3. Shitja me shumicé dhe pakicé
e energjisé elektrike tek operatorét, furnizuesit, tregtarét,
konsumatorét e energjisé elektrike (vendas apo té huaj), si
dhe né Bursén Shqiptare t€ Energjisé Elektrike (ALPEX),
apo Bursa té tjera t€ energjis€ jashté vendit. Pérve¢ sa mé
sipér, Shoqéria mund té kryej ¢do aktivitet qé lidhet direkt
ose indirekt, q¢ &shté rezultat ose lidhet me objektin e
mésipérm. Pér arritjen e g€llimit t€ mésipérm, Shogéria
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mund té kryej ¢do transaksion lidhur me pasurité e luajtshme
dhe té paluajtshme, dhe ¢do aktivitet tjetér tregtar, financiar,
qgiraje ose hipoteke, qé mund té konsiderohet 1 vlefshém ose 1
nevojshem né ményré qé€ té ushtrohet objekti i Shogqérisé.
Duke pérfshiré por pa u kufizuar né€ linjat elektrike t&
tensionit té larté dhe té mesém, nénstacione elektrike dhe
njési té tjera té lidhjeve elektrike, rrugéve té aksesit etj., si
dhe ¢do aktivitet aksesor i lidhur me sa me sipér, si punime
gérmimi, punime pér prishjen dhe punime t¢ tjera te tokés,
punime civile, elektrike dhe mekanike t€ cdo lloji si dhe
blerje, shitje, shkémbim, import=eksport tépajisjeve, riparim
dhe mirémbajtje t€ materialve .dhe pajisjeve dhe té gjithé
aktivitetet e lidhura me kéto ¢éshtje, gjithashtu dhe né fushén
e aktiviteteve té tregtimit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Mimoza Haxhiu

Nga: 08/05/2023 Deri: 08/05/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori emérohet dhe shkarkohet me vendim té
Ortakut t& Vetém t€ Shoqgérisé

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

MimozaHaxhiu

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ENERGY OF THE FUTURE
E-Mail: mimozahaxhiu94@gmail.com
Telefon: 0676777006

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit

Statuti (nese-eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-112457-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06676EDD-B445-4C39-9D35-552242FA5D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5817DA-8A48-4021-8549-DB60D07FB485

OKB._

National Business Center

Daté: 11/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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